En mérito de lo expuesto

RESUELVE

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de EMPRESAS PÚBLICAS DE 
MEDELLÍN E.S.P., identificada con NIT 890.904.996-1, y en contra de HELDER CASTAÑO 
CARDONA, quien se identifica con la C.C. 71.936.086, por la suma de DIEZ MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
($10.524.764), más los intereses moratorios que se causen desde la fecha de exigibilidad 
y hasta tanto se verifique el pago total de las obligaciones ejecutadas. Adicionalmente, por 
los gastos en que haya incurrido o llegare a incurrir la entidad ejecutora para hacer efectivo